— 1 —

成检协发〔2024〕105 号

成都市检验检测认证协会关于发布
《落地生态系统运营规范》《曹氏鸭脖卤料包》

《赶黄草饮品》3项团体标准的公告

各有关单位：

根据《国家标准化管理委员会 民政部关于印发<团体标准管

理规定>的通知》（国标委联 [2019] 1 号）的规定和《成都市检

验检测认证协会团体标准管理办法》等相关要求，成都市检验检

测认证协会批准发布《落地生态系统运营规范》《曹氏鸭脖卤料

包》《赶黄草饮品》3项团体标准，现准予以公布。

标准编号及名称如下：

T/TIC 042—2024《落地生态系统运营规范》；

T/TIC 043—2024《曹氏鸭脖卤料包》；

成都市检验检测认证协会文件

— 2 —

T/TIC 044—2024《赶黄草饮品》。

特此通知！

成都市检验检测认证协会

2024 年 7月 17 日

抄送：协会各部门

成都市检验检测认证协会秘书处 2024年 7月 17 日印发

		2024-07-17T14:11:02+0800